

## جراحی لثه در مشهد | قیمت و مزایا؛ کلینیک دندانپزشکی بارانا

جراحی لثه در مشهد یکی از عمل‌های درمانی و زیبایی دهان و دندان محسوب می‌شود. لثه بخش مهمی از سلامت شما را تضمین می‌کند. کلینیک دندانپزشکی بارانا در مشهد یکی از مراکزی است که لیفت لثه با لیزر یا سایر خدمات مربوط به لثه را به صورت تخصصی انجام می‌دهد. جهت اطلاع از هزینه جراحی لثه در کلینیک بارانا می‌توانید با شماره‌های **09157609009** – **05137609009** تماس بگیرید.



**لبخند شما از اینجا شروع می‌شود**

تلفن تماس: **۰۹۱۵۷۶۰۹۰۰۹** و **۰۵۱۳۷۶۰۹۰۰۹**

Barana Dental Clinic  
کلینیک دندانپزشکی بارانا

شما می‌توانید با کلیک روی عکس بالا مستقیماً با مشاوران کلینیک دندانپزشکی بارانا تماس بگیرید.

## جراحی لثه چیست؟

جراحی لثه با روش‌های متفاوت و به دلایل مختلف انجام می‌شود. بسیاری از افراد با تمرکز بر بخش دندان، از قسمت لثه خود غافل می‌مانند. این در حالی است که انجام کار درمان دندان بدون سلامت لثه، بی‌معنا خواهد بود. زمانی که در طول شبانه‌روز شما صحبت می‌کنید یا غذا می‌خورید، این بافت نجیب و پرکاربرد در دهان شما در حال فعالیت است. در چنین حالتی وجود هرگونه ناهمواری در لثه یا یکدست نبودن رنگ صورتی آن می‌تواند هشدار برای عفونت لثه شما محسوب شود.



### جراحی پیوند لثه

درمان لثه برای سلامتی دهان و فک شما بسیار حائز اهمیت است؛ چراکه لثه همانند یک داربست محافظتی، دندان‌های شما را در کنار یکدیگر نگه می‌دارد. در واقع لثه از جنس پوست بدن است، با این تفاوت که یک لایه کمتر از سایر قسمت‌های بدن دارد. به همین خاطر است که لثه در برابر باکتری‌ها و عفونت‌ها بسیار حساس عمل می‌کند. انجام جراحی لثه می‌تواند احتمال از دست دادن دندان را تا حدی زیادی کاهش دهد .

"[کلینیک دندان پزشکی بارانا](http://Baranadental.com) بهترین جراح لثه با لیزر در مشهد را داراست. ما سخت در تلاشیم تا مطمئن شویم، شما بیشتر می‌خندید. لیفت لثه با لیزر و سایر خدمات جراحی لثه از جمله خدمات مجموعه ماست که سعی می‌کنیم آن را در بالاترین کیفیت و بهترین متخصصین دندانپزشکی در اختیار شما عزیزان قرار دهیم."

**علل ایجاد عفونت در لثه چیست؟**

1. تاثیر بیماری‌های دیگر بر سلامت دهان و دندان (همانند دیابت)
2. عوامل ژنتیکی
3. مصرف دخانیات
4. مصرف برخی از داروها
5. مسواک نزدن یا مسواک زدن نامناسب
6. وجود تومور و کیست لثه

## مزایای انجام جراحی لثه چیست؟

اگر شما دچار عفونت لثه یا همان پریودنتال شده باشید، متخصص جراحی لثه برای شما یک نوع جراحی متناسب با دهان و دندان را تجویز خواهد کرد. این روش درمان لثه می‌تواند:

1. باکتری‌ها، پلاک‌ها (Dental Plaque) و پلاک‌های سخت‌تر (Tartar) را از زیر لثه‌ها حذف کند
2. تمیز کردن دندان‌های شما را آسان‌تر کند
3. باعث استحکام استخوان‌هایی می‌شود که از دندان‌ها حمایت می‌کنند
4. آسیب‌های احتمالی به لثه را کاهش می‌دهد
5. از شکاف لثه در بین دندان‌ها جلوگیری می‌کند
6. باعث می‌شود تا شما لبخند زیبایی داشته باشید
7. از افتادن و نابودی دندان شما جلوگیری می‌کند
8. بیماری‌هایی همچون التهاب لثه (Gingivitis) را که موجب آبسه و تورم شدید لثه می‌شود، درمان می‌کند

موضوع این مقاله می‌تواند مکمل موضوع مورد نظر شما باشد. برای اطلاعات بیشتر کلیک کنید: [لیست قیمت](#)

[کامپوزیت دندان در مشهد سال 1401](#)

## در چه شرایطی جراحی لثه الزامی است؟

جراحی لثه در مشهد یا پریودنتال (Periodontal) نوعی از عمل است که بر درمان بافت لثه تمرکز دارد. معمولاً جراحی لثه یا همان پریودنتال به دو بخش درمانی و زیبایی تقسیم می‌شود. بافت نرم لثه برخی از توانایی‌های بازسازی طبیعی را داراست. در نظر داشته باشید که برای آنچه که بدن شما می‌تواند و نمی‌تواند آن را بهبود بخشد، محدودیت وجود دارد، اما زمانی که عفونت دندان به نواحی دهان می‌رسد، درمان لثه الزامی خواهد بود. در ادامه به هر یک از روش‌های جراحی لثه اشاره خواهیم کرد:



تحلیل لثه بر اثر عفونت در لثه

## لیفت لثه در کلینیک دندانپزشکی بارانا مشهد چگونه انجام می‌شود؟

لیفت لثه در مشهد متداول‌ترین روش در عمل‌های زیبایی مرتبط با لثه محسوب می‌شود. این نوع از جراحی بیش از آن‌که درمانی باشد، برای زیبایی و درمان لبخند لثه‌ای در مشهد انجام می‌شود. تمام افرادی که در حین خندیدن یا باز نمودن دهان، بافت لثه آن‌ها بیش از حد معمول دیده می‌شود، می‌توانند این عمل را انجام دهند. در این عمل بخشی از بافت لثه حذف می‌شود و در عوض تاج دندان شما بیشتر دیده خواهد شد.

از دیگر مزایای لیفت لثه این است که اگر احیانا لثه‌های شما دارای ناهمواری‌هایی باشد، همه آن‌ها صاف و مرتب می‌شود و در نهایت سبب می‌شود تا شما لبخندی متفاوت داشته باشید. اگر پس از کانتورینگ یا لیفت لثه دندان‌های شما پسروی داشته باشند، علاوه بر جراحی لیفت لثه باید بافت لثه شما هم بازسازی و ترمیم شود. آنچه به عنوان مراقبت بعد از لیفت لثه شناخته می‌شود، کاملاً به این بستگی دارد که شما چه نوع لیفت لثه را انتخاب کنید که معمولاً در شیوه سنتی این مراقبت‌ها با شدت بیشتری همراه خواهد بود.

موضوع این مقاله می‌تواند مکمل موضوع مورد نظر شما باشد. برای اطلاعات بیشتر کلیک کنید: [انجام انواع](#)

[ارتودنسی در مشهد](#)

## انواع لیفت لثه کدامند؟

این روزها جراحی لیفت لثه طرفداران بسیاری پیدا کرده است، به همین جهت است که انواع مختلف آن با دستگاه‌های متفاوت در اختیار افراد می‌گیرد. لیفت لثه در مشهد به روش‌های مختلفی انجام می‌شود که عبارتند از:

لیفت لثه با تیغ جراحی

در این شیوه ابتدا دندانپزشک آمپول بی‌حسی را به لثه بیمار تزریق می‌کند و سپس با تیغ مخصوص جراحی برش‌هایی متناسب و متقارن با دهان و دندان بیمار ایجاد می‌کند. **دوره نقاهت لیفت لثه** در این شیوه نسبتاً طولانی خواهد بود و گاهی بعد از انجام آن لثه‌ها خونریزی شدیدی خواهند داشت.

### لیفت لثه با فرز سرامیکی

فرز سرامیکی بیشتر برای خالی کردن آمالگام و **ترمیم و پر کردن دندان در مشهد** استفاده می‌شود، اما اگر متخصص لیفت لثه از مهارت و تجربه و کافی برخوردار باشد، با فرز سرامیکی هم می‌تواند عمل لیفت را انجام دهد. این شیوه از لیفت نسبتاً ایمن و بدون ریسک محسوب می‌شود.

### لیفت لثه با لیزر

در این شیوه به‌جای استفاده از تیغ جراحی از لیزر استفاده می‌شود. در این شیوه دندانپزشک باید دقت و ظرافت کامل را به خرج دهد تا خط لثه (Gum Line) شما یکدست باشد. **عوارض لیفت لثه با لیزر** بسیار کمتر از شیوه سنتی آن است؛ چراکه در حین برش لثه، بافت‌ها همزمان سوزانده می‌شوند و میزان خون‌ریزی بعد از انجام لیفت کاهش پیدا می‌کند.

## انواع جراحی لثه کدامند؟

برخی از روش‌های جراحی لثه صرفاً جنبه زیبایی دارند، همچون لیفت لثه (Gingivoplasty) که برای تغییر شکل بافت لثه انجام می‌شود و برخی دیگر از جراحی‌های لثه همچون لثه‌برداری (Gingivectomy) است که در ابتدا عفونت و بافت آسیب‌دیده لثه برداشته و نواحی اطراف دندان ترمیم می‌شود. نادیده گرفتن هر یک از آنها ممکن است مشکل لثه شما را حادثر کند تا جایی که باعث از دست رفتن دندان و مشکلاتی در دهان و فک شما می‌شود.

چنانچه از کم یا زیاد بودن لثه در دهان خود رنج می‌برید، دندانپزشکان به لطف تکنولوژی‌های پیشرفته، راه‌حلی را پیش روی شما قرار خواهند داد تا شما رضایت کافی را از چهره خود داشته باشید. در ادامه به برخی از مهم‌ترین انواع جراحی لثه اشاره خواهیم کرد:

### جراحی خارج کردن کیست عفونی از لثه (Dental Cyst Surgery)

کیست عفونی در لثه ممکن است به دلایل مختلفی همچون عدم رعایت بهداشت، تروما (Trauma) یا صدمه به دندان، مصرف دخانیات یا ورود اجسام خارجی در قسمت لثه ایجاد شود. در چنین شرایطی این کیست‌ها (Cysts) می‌توانند باعث نابودی پالپ (Pulp) دندان شوند. حیات دندان شما به حیات پالپ دندان بستگی دارد؛ بنابراین پیش از آن‌که عفونت در لثه‌ها به نواحی فک و سایر اجزای دهان گسترش پیدا کند، باید درمان لثه خود را آغاز کنید. تورم و قرمزی لثه و آبسه (Gumboil) از دیگر عوارض کیست عفونی در لثه است که باعث ایجاد ناراحتی در دهان مریض می‌شود.

### جراحی لثه برای افزایش طول تاج (Crown Lengthening)

زمانی که قسمت بیرونی دندان فضای کمی برای دیده شدن تاج دندان (Crown) داشته باشد، از جراحی لثه برای افزایش طول تاج استفاده می‌شود. در این روش متخصص لثه بافت اضافی لثه را برمی‌دارد و استخوان زیر آن را به عقب می‌راند و پس از انجام آن، قسمت بیشتری از تاج دندان شما مشخص خواهد شد.

این جراحی یک نوع عمل درمانی و زیبایی محسوب می‌شود که با نام لیفت لثه با دستگاه الکتروسرجری هم معروف است. اندازه استاندارد تاج دندان نسبت به لثه یکی از شاخصه‌های مهم در سلامت دهان و دندان محسوب می‌شود و با این عمل هم سلامت دهان و هم اصلاح خط لبخند شما تضمین می‌شود.



جراحی لثه برای افزایش طول تاج دندان

### جراحی فلپ لثه (Flap surgery dental)

زمانی که بین دندان و لثه شما یک فرورفتگی ایجاد می‌شود، شما به جراحی فلپ نیاز خواهید داشت. این فرورفتگی‌های کوچک باعث ایجاد عفونت، التهاب و آبسه می‌شود و هرچه سریع‌تر باید درمان شود. با جراحی لثه در مشهود به شیوه فلپ، دندانپزشک برش‌های کوچکی در لثه شما ایجاد می‌کند و بخشی از بافت را برمی‌دارد، سپس تارتار و باکتری را از دندان و زیر لثه شما پاک می‌کند و در پایان لثه را بخیه می‌زند و بافت پیوندشده به شکل مستحکمی در اطراف دندان شما قرار می‌گیرد. پس از بهبودی، تمیز کردن نواحی روی دندان و لثه آسان‌تر خواهد بود. جراحی لثه تحلیل رفته (Gum Recession) در دسته جراحی قلب لثه قرار می‌گیرد.





انجام جراحی فلپ برای لثه تحلیل رفته

### جراحی پیوند استخوان (Bone Graft Surgery)

اگر عفونت لثه به استخوان اطراف ریشه دندان شما برسد، متخصص جراحی لثه برای شما جراحی پیوند استخوان را تجویز می کند تا استخوان فک به طور کامل تثبیت شود. زمانی که فک بخشی از استخوان خود را در اثر کمبود دندان یا بیماری های لثه از دست می دهد، می تواند آسیب های بسیاری را به لثه وارد کند .



عکس جراحی پیوند استخوان

### جراحی پیوند لثه (Gum Grafting surgery)

در برخی از شرایط دندانپزشک انجام جراحی پیوند لثه را برای بیماران تجویز می‌کند. در واقع متخصص جراحی لثه تکه کوچکی از بافت را از سقف دهان شما برمی‌دارد و برای چسباندن به نواحی که بافت کم یا از دست رفته دارد، استفاده می‌کند. هنگامی که لثه‌ها عقب می‌نشینند، پیوند می‌تواند به بازبانی بخشی از بافت از دست رفته شما کمک کند.

### هزینه جراحی لثه در مشهد چقدر است؟

هزینه جراحی لثه در مشهد یا در هر کجای دیگر به عوامل متفاوتی بستگی دارد که باتوجه به شرایط هر بیمار متفاوت خواهد بود. در ادامه به برخی از مهم‌ترین آن‌ها اشاره خواهیم کرد:

## نوع جراحی

همان‌طور که در بالا به آن اشاره کردیم، انواع مختلفی از **جراحی لثه** در مشهد وجود دارد که بنا به سختی و زمان‌بر بودن آن **قیمت جراحی لثه** فرق خواهد کرد. به عنوان مثال **هزینه جراحی کیست لثه** نسبت به سایر **روش‌های جراحی لثه** معمولاً بالاتر است؛ چراکه این نوع از جراحی، زمان‌بر محسوب می‌شود و فقط **متخصص جراحی لثه** حاذق این عمل را انجام می‌دهند.

**هزینه جراحی لثه با لیزر** هم نسبتاً بالا در نظر گرفته می‌شود. **جراحی لثه با لیزر** از آن دسته عمل‌هایی است که به دلیل استفاده از دستگاه‌های مجهز و به‌روز، بیمار را متحمل هزینه‌هایی نسبتاً بالا می‌کند.

## انتخاب دندانپزشک

زمانی که شما یک دندانپزشک باتجربه و کاربلد را انتخاب می‌کنید، دستمزد او به مراتب بالاتر از سایرین خواهد بود. البته زمانی که **قیمت جراحی لثه** بخاطر تبخیر دندانپزشک بالا رود، ارزش دارد و یک نوع اطمینان خاطر را برای بیمار به همراه دارد؛ چراکه هیچ‌کس دلش نمی‌خواهد نزد دکتری رود که پس از عمل، لثه‌های نامتقارنی را به او تحویل دهد.


## بیمه

دقت کنید که برخی از **جراحی‌های لثه** درمانی محسوب می‌شود و برخی دیگر زیبایی. زمانی که شما قصد **درمان لثه** را دارید، تعدادی از بیمه‌ها تا 90 درصد هزینه‌ها را هم پرداخت می‌کنند. این در حالی است که اگر **جراحی لثه** شما صرفاً برای زیبایی انجام شود، بیمه به آن تعلق نمی‌گیرد. با این اوصاف می‌توان گفت **هزینه لیفت لثه** که عمل زیبایی محسوب می‌شود، به مراتب گران‌تر برای افراد تمام خواهد شد. علاوه بر این در نظر

داشته باشید که قیمت دستگاه لیفت لثه بسیار گران است و استفاده از آن در یک کلینیک می تواند هزینه جراحی لثه را بالاتر ببرد.



قیمت جراحی لثه و عوامل موثر بر آن


برای اطلاع از قیمت جراحی لثه سال 1401 کلینیک دندانپزشکی بارانا در مشهد آماده پاسخگویی به شما عزیزان است. کافی است با شماره‌های [09157609009](tel:09157609009) – [05137609009](tel:05137609009) تماس بگیرید .


## علائم عفونت لثه چیست؟


افراد مبتلا به بیماری‌های پیشرفته در لثه و بافت‌های اطراف آن، معمولاً نیاز به یکی از انواع جراحی لثه دارند. اگر شما هم درگیر بیماری لثه هستید، علائم عفونت لثه شما ممکن است شامل موارد زیر باشد:

1. لته قرمز یا لته متورم که در برخی از مواقع منجر به خونریزی می‌شود

2. پاکت‌های عمیقی که بین لته‌ها و دندان‌های شما ایجاد می‌شود

3. لق شدن دندان‌ها 

4. درد هنگام جویدن 

5. بوی بد دهان 

6. لته‌هایی که از دندان‌های شما عقب‌تر یا جلوتر قرار می‌گیرند

در این صورت خواهد بود که متخصص جراحی لته به شما می‌گوید که آیا می‌توانید از جراحی لته انجام دهید یا خیر. اگر عفونت لته شما پیشرفته نباشد، دندانپزشک ممکن است روش‌های درمان لته بدون جراحی را برای شما تجویز کند.

## مراقبت‌های قبل از جراحی لته

برای آن‌که بتوانید از جراحی لته خود نتیجه مطلوبی بگیرید، لازم است تا قبل از عمل خود مراقبت‌هایی را داشته باشید. در ادامه به برخی از مهم‌ترین آن‌ها اشاره خواهیم کرد:

1. چند هفته قبل از عمل مصرف برخی داروها مانند آسپرین، مسکن‌ها و رقیق‌کننده‌های خون را متوقف

کنید. (دقت شود که ممکن است دندانپزشک شما قبل از جراحی لته برای شما آنتی‌بیوتیک برای

عفونت لته تجویز کند تا میزان عفونت را تا حدی کاهش دهد.)

2. حداقل 24 ساعت قبل از عمل از مصرف سیگار یا الکل خودداری کنید.

3. از انجام ورزش‌های سنگین اجتناب کنید تا فشار خون و ضربان قلب در حالت نرمال خود باشد و لته دچار

التهاب و خونریزی بیشتر نشود.

4. از مصرف غذاهایی که به لثه و دندان می‌چسبند (همچون بلال 🍌، غذاهای برنجی 🍛، نوشیدنی‌های گازدار 🥤، آدامس و...) خودداری کنید و بیشتر آش و سوپ 🍲 را در برنامه غذایی خود قرار دهید.



اجتناب از مصرف غذاهای چسبنده بعد از جراحی لثه

## مراقبت های بعد از جراحی لثه

بهبودی شما بعد از جراحی لثه بستگی به شدت بیماری، سلامت کلی و نوع جراحی شما دارد، اما انجام صحیح دستورالعمل‌های دندانپزشک شما بعد از عمل می‌تواند تاثیر بسیاری در نتیجه عمل داشته باشد. برخی از مهم‌ترین مراقبت های بعد از جراحی لثه عبارتند از:

1. بلافاصله بعد از جراحی لثه به مدت یک تا دو ساعت هر 10 دقیقه یک بار از کیسه یخ استفاده کنید .
2. سعی کنید کمتر در معرض آفتاب قرار بگیرید تا امکان خونریزی و التهابات لثه به حداقل برسد.

3. پس از عمل از دهانشویه مخصوص استفاده کنید یا آنتی بیوتیک بعد از جراحی لثه  مصرف کنید. البته ممکن است، نتوانید در نواحی خاصی از دهان خود مسواک بزنید یا نخ دندان بکشید تا زمانی که آن‌ها بهبود پیدا کنند .
4. پانسمان روی قسمت جراحی شده، نقش محافظ از آن بخش را دارد. پانسمان را با دست، زبان یا دستمال و مسواک لمس نکنید.
5. چنانچه پیش از کشیدن بخیه لثه، پانسمان قسمت جراحی شده افتاد، می‌توانید به آرامی آن قسمت را مسواک بزنید.
6. تا حد امکان از مصرف غذاهای داغ، تند، خشک و ادویه‌دار خودداری کنید .
7. انجام فعالیت‌های سنگین خود را به طور موقت متوقف کنید.
8. از مصرف سیگار موقتا اجتناب کنید. سیگار می‌تواند در روند بهبودی بدن شما پس از جراحی اختلال ایجاد کند. سعی کنید تا زمانی که ممکن است بعد از انجام جراحی لثه از این عادت خودداری کنید. در اینجا چند نکته وجود دارد که به شما کمک می‌کند از سیگار دوری کنید.



### تأثیر سیگار بر تحلیل لثه و دندان

معمولا انتظار می‌رود شما پس از هر نوع جراحی دندان، خونریزی و ناراحتی جزئی داشته باشید، اما در حالت کلی شما باید بتوانید بسیاری از فعالیت های عادی را حدود یک روز پس از عمل از سر بگیرید. توصیه می‌کنیم برای کاهش تورم و کنترل ناراحتی، از داروهای مسکن و ضدالتهاب استفاده کنید.

### بعد از جراحی لثه چی بخوریم؟

پس از انجام جراحی لثه در مشهد یا هر جای دیگر بهتر است تا رژیم غذایی نرم داشته باشید و مراقب غذاها و نوشیدنی‌های خیلی گرم یا خیلی سرد باشید. به روال معمول مراقبت از دندان در منزل خود ادامه دهید و هنگام استفاده از مسواک با احتیاط بیشتری عمل کنید و به آرامی نخ دندان بکشید. اگر دندانپزشک برای شما یک دهان‌شوی ضد باکتری تجویز کرده است، آن را با دقت مصرف کنید.



بسیاری از پزشکان مصرف غذاهای نرم را برای یک یا دو هفته پس از عمل توصیه می کنند. چند نمونه از غذاهای مناسب عبارتند از: بستنی، ماست، تخم مرغ، پنیر، پاستا و پوره سیب زمینی .



رژیم غذایی مناسب بعد از جراحی لثه

## سوالات کاربردی

### 1. آیا جراحی لثه عوارض دارد؟

**عوارض جراحی لثه** در هر شکل و نوعی که باشد، برای تمام افراد با گروه‌های سنی متفاوت ممکن است پیش آید. به طور کلی جراحی لثه می‌تواند عوارضی مانند خونریزی طولانی مدت پس از عمل، تورم طولانی مدت، حساسیت بیش از حد بافت لثه یا دندان یا عفونت را به همراه داشته باشد. با این حال این جراحی، عملی نسبتاً کم خطر و میزان موفقیت آن بالا است.

## 2. آیا لیفت لثه دائمی است؟

درحالت کلی بله، **جراحی لیفت لثه** یک بار انجام می‌شود، اما در برخی از شرایط ممکن است که این عمل با شکست مواجه شود و بافت لثه مجدداً رشد کند و شما به **جراحی لثه** دیگری نیاز داشته باشید. به طور کلی همه چیز به چگونگی **انجام لیفت لثه** شما بستگی دارد.

## 3. آیا جراحی لثه با لیزر درد دارد؟

**لیفت لثه با لیزر** یا انجام سایر **انواع جراحی لثه** در **مشهد** معمولاً عوارضی را برای بیمار ایجاد نمی‌کند و درد و خونریزی ندارد. طول درمان آن نهایتاً تا یک ساعت زمان می‌برد و به جهت اینکه نیازی به بخیه زدن ندارد، بیمار به سرعت بهبودی کامل خود را به دست می‌آورد. در نظر داشته باشید انتخاب یک **دندانپزشکی بدون درد** بسیار مهم است؛ چراکه خدماتی را پس از جراحی انجام می‌دهند که درد بیمار به حداقل ممکن می‌سد.

## خدمات جراحی لثه در مشهد؛ کلینیک دندانپزشکی بارانا

**کلینیک بارانا** با مجهزترین تجهیزات دندانپزشکی در **مشهد** امکان انجام **انواع جراحی لثه** و **لیفت لثه با لیزر** در **مشهد** را برای شما عزیزان فراهم کرده است.

شما می‌توانید پیش از مراجعه به کلینیک دندانپزشکی بارانا با آگاهی از **قیمت جراحی لثه در مشهد** و مشاوره رایگان از کارشناسان ما با اطمینان خاطر به این کلینیک مراجعه کنید.

شماره‌های تماس [09157609009](tel:09157609009) – [05137609009](tel:05137609009) :

ساعات پاسخگویی: 9 الی 14 و 17 الی 20



کلینیک دندان پزشکی بارانا  
09157609009  
Baranadental.com

کلینیک دندان پزشکی بارانا در مشهد